iocor

Iocor, iocaris, iocari. Plaut. *Railler et se gaudir d'aucun, Dire sornettes, Gaber, Farcer, Rigoler, Jongler, Jouer.*

– atqui tu hanc iocari credis? Faciet nisi caueo. Terent. *Pense tu qu'elle die cela par jeu, ou qu'elle se mocque?*

iocose

Iocose, pen. prod. Aduerb. Cic. *Par jeu, Par raillerie, Par gaudisserie.*

iocosus

Iocosus, pen. prod. Adiect. *Plein de jeu et de raillerie.*

Verba iocosa. Ouid. *Parolles joyeuses, Railleries.*

¶ Iocosus homo. Varro. *Recreatif en parolles, Railleur, Qui dit sornettes pour rire.*

iocularis

Iocularis, et hoc iocularare, pen. prod. Terent. *Qui est faict ou dict par jeu et par raillerie et joyeuseté.*

ioculariter

Ioculariter, pen. corr. Aduerbium. Plin. *Par jeu, En raillant, En gabant, Par farcerie, En rigolant, En gaudissant.*

iocularius

Iocularius, Adiect. Horat. *Joyeux et plein de raillerie.*

ioculator

Ioculator, pen. prod. ioculatoris. Cic. *Jongleur, Gabeur, Railleur, Rigoleur, Farceur.*

iocus

Iocus, ioci, masc. gen. pluraliter, hi ioci, vel haec ioca. *Raillerie, Gaberie, Jeu de parolles, Farcerie, Quand on dit quelque chose par jeu, et non point à bon escient, Une sornette, Gaudisserie, Rigolerie, Parolle joyeuse, Parolle de risee.*

Agitare iocos. Ouid. *Rigoler, Gaber, Railler.*

ipse

Iipse, ipsa, ipsum, et antique Ipsus: genitio ipsius, pen. pro. Plaut. *Celuy de qui nous parlons, Il, Luy.*

¶ Ipse, Pronomen demonstratiuum, aliis pronomibus iunctum, eorum accipit significationem: vt Ego ipse. Terent. *Moymesme.*

¶ Ipse, Relatiuum. Terent. – iste tuus ipse sentiet Posterius. *Il sentira, etc.*

Dum redeat ipsa. Terent. *Jusques à tant qu'elle retourne.*

Male mulctabo ipsam. Terent. *Je la, etc.*

¶ Ipse, repetito nomini adiunctum. Cic. Rogauit me Caecilius vt adessem contra Satyrum. Et paulo post sequitur, Sane sum perturbatus cum ipsius Satyri familiaritate, tum Domitii. *De celuy Satyrus.*

¶ Ipse emphasisim habet. Terent. Ipsus mihi Dauos dixit. *Davus luymesme.*

Iipse egomet solui argentum. Terent. *Moymesme sans autre.*

Tute ipse. Terent. *Toymesme.*

Homo ipse nusquam est. Terent. *On ne scait où est le dict homme.*

Flos ipse. Terent. *La fleur mesme, La vraye fleur.*

Adest optime ipse frater. Terent. *Celuy frere dont je vous avoye parlé.*

Res ipsa indicat. Terent. *Le faict mesme le monstre.*

Aperte ipsam rem locutus. Terent. *La chose au vray comme elle va.*

Re ipsa mihi dolet. Terent. *De faict, Vrayement, A bon escient.*

Habemus hominem ipsum. Terent. *Nous avons le personnage.*